государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Е. Болесова

пос.Алексеевский муниципального района Красноармейский Самарской области

                                                                           ПРИКАЗ

                01 сентября 2025г.                                     № 88/2

«О создании комиссии по контролю за качеством питания»

В связи с началом 2025-2026 уч.г., в соответствии с Положением о родительском

контроле организации горячего питания обучающихся в ГБОУ СОШ пос.Алексееввский

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в ГБОУ СОШ пос.Алексеевский  с 01.09.2025г. по

31.08.2026г. в следующем составе:

Борисова И.А. - председатель профсоюза, председатель комиссии;

Морозова Я.В. - член родительского комитета;

Фалина Л.И. - заведующая хозяйством, ответственная за питание.

2. Комиссии осуществлять контроль за организацией питания обучающихся в соответствии

с Положением о родительском контроле организации горячего питания обучающихся в

ГБОУ СОШ пос.Алексеевский.

Директор школы                                                                                      И.Н.Давыдкина

		2025-10-29T10:43:00+0400
	Давыдкина Инна Николаевна